## 易事特集团股份有限公司 第五届董事会第五十五次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

易事特集团股份有限公司(以下简称"公司")第五届董事会第五十五次会议(以下简称"本次会议")通知于2020年9月30日以专人送递、传真及电子邮件等方式送达给全体董事。本次会议于2020年10月13日在东莞市松山湖科技产业园区工业北路6号公司会议室以现场方式召开。本次会议由董事长何佳先生主持,应出席会议董事7人,实际出席会议董事7人;公司监事及高级管理人员以列席了本次会议。本次会议的召集、召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和《公司章程》的规定。会议审议并通过决议如下:

# 一、审议并通过《关于公司董事会换届选举暨提名第六届董事会非独立董事候选人的议案》

公司第五届董事会任期届满,根据《公司法》、《证券法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》等法律法规、规范性文件及《公司章程》的有关规定,会议决定按照相关法律程序进行董事会换届选举。董事会提名肖大志先生、牛鸿先生、何佳先生、赵久红先生为公司第六届董事会非独立董事候选人(简历附后)。上述候选人任职资格已经公司董事会提名委员会审核。

为保证董事会的正常运作,在新一届董事会产生前,原董事仍应依照法律、行政法规、部门规章和公司《章程》的规定,履行董事职务。公司独立董事对提名候选人的履历资料、任职资格和提名程序进行了审核,并发表了同意的独立意见。

本议案尚需提交公司股东大会审议,并采用累积投票制进行选举。公司第六届

董事会董事任期三年, 自股东大会审议通过之日起生效。

《关于董事会换届选举的公告》于同日披露在指定的信息披露媒体巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。

表决结果: 7票同意, 0票反对, 0票弃权。

# 二、审议并通过《关于公司董事会换届选举暨提名第六届董事会独立董事候选人的议案》

公司第五届董事会任期届满,根据《公司法》、《证券法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》等法律法规、规范性文件及《公司章程》的有关规定,会议决定按照相关法律程序进行董事会换届选举。董事会提名关易波先生、王兵先生、林丹丹女士为公司第六届董事会独立董事候选人(简历附后)。上述候选人任职资格已经公司董事会提名委员会审核。

为保证董事会的正常运作,在新一届董事会产生前,原董事仍应依照法律、行政法规、部门规章和公司《章程》的规定,履行董事职务。公司独立董事对提名候选人的履历资料、任职资格和提名程序进行了审核,并发表了同意的独立意见。

公司独立董事候选人林丹丹女士已取得独立董事资格证书;关易波先生与王兵 先生截至本公告发布之日尚未取得独立董事资格证书,依照《深圳证券交易所独立 董事备案办法》(2017年修订)的相关规定,关易波先生与王兵先生均已书面承诺 参加最近一期独立董事培训并取得独立董事资格证书。

公司独立董事候选人需在相关材料经深圳证券交易所备案无异议后,方可与非独立董事候选人一并提请股东大会审议,并采用累积投票制进行选举。公司第六届董事会董事任期三年,自股东大会审议通过之日起生效。

《关于董事会换届选举的公告》于同日披露在指定的信息披露媒体巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。

表决结果: 7票同意,0票反对,0票弃权。

### 三、审议并通过《关于控股子公司开展融资事项并为其提供担保的议案》

公司经第五届董事会第四十二次会议、2019年第七次临时股东大会审议通过为 合肥康尔信电力系统有限公司(以下简称"康尔信")向银行申请的综合授信额度提



供不超过人民币 10,000 万元的连带责任保证担保事项,担保额度决议有效期自股东大会审议通过之日起一年,现由于上述担保额度决议即将过有效期,为支持控股子公司业务发展,提高公司投资收益,公司同意康尔信延续该融资事项的实施并继续为其提供不超过人民币 10,000 万元连带责任保证担保,担保事项决议有效期自股东大会审议通过之日起一年,康尔信的其他股东吴保良、赖庆桂、吴松良将合计持有的康尔信 63%股权质押给公司,并由吴保良、赖庆桂、吴青、吴松良、周述亮共同为公司承担的担保责任提供反担保。董事会授权董事长签署有关担保协议及相关文件,具体条款以公司与相关方实际签署的相关协议为准。

独立董事对该议案发表了同意的独立意见,并同意将该议案提交公司股东大会审议。

《独立董事关于第五届董事会第五十五次会议相关事项的独立意见》、《关于控股子公司开展融资事项并为其提供担保的公告》于同日披露在指定的信息披露媒体巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。

表决结果: 7票同意, 0票反对, 0票弃权。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

### 四、审议并通过《关于召开公司 2020 年第五次临时股东大会的议案》

董事会提议于 2020 年 10 月 30 日(星期五)召开公司 2020 年第五次临时股东大会,审议本次董事会提请审议的相关议案;具体内容详见公司同日在指定的信息披露网站巨潮资讯网上披露的《关于召开公司 2020 年第五次临时股东大会的通知》。

表决结果: 7票同意, 0票反对, 0票弃权。

特此公告。

易事特集团股份有限公司董事会 2020年10月13日



#### 附件: 第六届董事会董事候选人简历

### 一、非独立董事

**肖大志先生**: 1968 年 9 月出生,中国共产党党员,学历大学本科(广东工学院电气技术专业),工商管理硕士。曾任省国资委改革重组处副处长、监事会工作处副处长、监事会工作处调研员、改革重组处调研员、改革重组处处长、资本运营管理处处长,2015 年 5 月至今任广东恒健投资控股有限公司党委委员、副总经理。

截至公告日,肖大志先生未持有公司股份;在任之广东恒健投资控股有限公司为持有公司 18%股份的广东恒锐股权投资合伙企业(有限合伙)的控股股东;肖大志先生与本公司及公司控股股东、实际控制人、公司其他董事、监事、高级管理人员之间不存在关联关系,未受过中国证券监督管理委员会、深圳证券交易所或其他有关部门的处罚,其任职资格符合《深圳证券交易所股票上市规则》、《公司章程》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》(2020 年修订)第 3. 2. 4 条等有关规定,不属于失信被执行人。

**牛鸿先生**: 1966 年 5 月出生,经济学博士,曾任中山大学岭南学院金融学系副主任、广东省广晟资产经营有限公司总经理助理兼资本运营部部长、广东省广晟金融控股有限公司董事长;现任广东恒健投资控股有限公司资本运营部部长。

截至公告日,牛鸿先生未持有公司股份;在任之广东恒健投资控股有限公司为持有公司 18%股份的广东恒锐股权投资合伙企业(有限合伙)的控股股东;牛鸿先生与本公司及公司控股股东、实际控制人、公司其他董事、监事、高级管理人员之间不存在关联关系,未受过中国证券监督管理委员会、深圳证券交易所或其他有关部门的处罚,其任职资格符合《深圳证券交易所股票上市规则》、《公司章程》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》(2020 年修订)第 3. 2. 4 条等有关规定,不属于失信被执行人。

何佳先生: 1985 年 9 月出生,中国国籍,无永久境外居留权,工商管理硕士。 2007 年入职易事特集团,历任公司北京区域销售经理、华南地区总监、新能源事业 部总经理,现任易事特集团董事长。

截至公告日,何佳先生持有公司 5%以上股东安远慧盟科技有限公司 57.5266% 股权(安远慧盟科技有限公司持有公司股份17,270.4万股,占公司总股本7.4447%)。 何佳先生为公司第一大股东扬州东方集团有限公司的控股股东何思模先生之子,是公司5%以上股份股东安远慧盟科技有限公司的控股股东、董事、总经理。除此之外,何佳先生与公司其他董事、监事、高级管理人员之间不存在关联关系,未受过中国证券监督管理委员会、深圳证券交易所或其他有关部门的处罚,其任职资格符合《深圳证券交易所股票上市规则》、《公司章程》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》(2020年修订)第3.2.4条等有关规定,不属于失信被执行人。

**赵久红先生**: 1983 年 9 月出生,中国国籍,无永久境外居留权,硕士学历,已取得董事会秘书资格证书、法律职业资格证书及并购交易师证书等。2009 年 5 月加入易事特集团,现任公司副总裁、董事会秘书。

截至公告日,赵久红先生持有公司 98.91 万股股份,占公司总股本的 0.0426%;与本公司及公司控股股东、实际控制人、持有本公司 5%以上股份的股东、公司其他董事、监事、高级管理人员之间不存在关联关系,未受过中国证券监督管理委员会、深圳证券交易所或其他有关部门的处罚,其任职资格符合《深圳证券交易所股票上市规则》、《公司章程》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》(2020年修订)第 3.2.4 条等有关规定,不属于失信被执行人。

#### 二、独立董事

关易波先生: 1962 年 7 月出生,中国国籍,无境外永久居留权。毕业于中山大学企业管理学院,硕士学历,高级经济师。1984 年至 1989 年任职于财政部外事财务司; 1989 年至 2002 年历任广州国际信托投资公司副总经理、总经理、副董事长; 2002 年至 2012 年任广州国际集团有限公司董事长、党委书记; 2012 年至 2020 年 1 月任广东省机场管理集团有限公司董事副总经理; 2012 年至 2020 年 6 月任广州白云国际机场股份有限公司董事。

关易波先生尚未参加上市公司独立董事的培训学习,其承诺将参加最近一期独立董事培训并取得独立董事资格证书。

截至公告日,关易波先生未持有公司股份;与本公司及公司控股股东、实际控制人、持有本公司5%以上股份的股东、公司其他董事、监事、高级管理人员之间不存在关联关系,不存在《公司法》及中国证监会规定不得担任公司独立董事的情形,



不存在《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》(2020年修订)第 3. 2. 4 条规定的情形,未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒,不属于失信被执行人。

**王兵先生:** 1957年4月出生,中国国籍,无境外居留权,工学学士、经济学硕士,中共党员,教授级高级经济师、国家注册公用设备工程师、国家注册咨询工程师(投资)。历任广东省电力设计研究院院长,南方电网技术研究中心副主任,南方电网国际有限责任公司董事、副总经理、党组成员,南方电网国际(香港)有限公司董事长、总经理、党组成员,广东电网有限责任公司巡视员,现退休。

王兵先生尚未参加上市公司独立董事的培训学习,其承诺将参加最近一期独立 董事培训并取得独立董事资格证书。

截至公告日,王兵先生未持有公司股份;与本公司及公司控股股东、实际控制人、持有本公司5%以上股份的股东、公司其他董事、监事、高级管理人员之间不存在关联关系,不存在《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》(2020年修订)第3.2.4条规定的情形,未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒,不属于失信被执行人。

林丹丹女士: 1965 年出生,中国国籍,无境外居留权,硕士学历,会计学教授,具有注册会计师资格、中国证监会上市公司独立董事资格。历任广东外语外贸大学会计教研室主任、会计系主任、国际商务管理学院副院长、国际工商学院副院长、会计学院学术委员会为员和国际会计研究中心主任。2009 年至 2015 年兼任广晟有色金属股份有限公司独立董事,2015 年至今兼任淄博齐翔腾达化工股份有限公司独立董事,2020年5月至今兼任广州紫科环保科技股份有限公司独立董事。现任广东外语外贸大学会计学教授、硕士生导师。

林丹丹女士已参加上市公司独立董事的培训学习,并已取得上市公司独立董事资格证书。

截至公告日,林丹丹女士未持有公司股份;与本公司及公司控股股东、实际控制人、持有本公司5%以上股份的股东、公司其他董事、监事、高级管理人员之间不存在关联关系,不存在《公司法》及中国证监会规定不得担任公司独立董事的情形,不存在《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》(2020年修订)第3.2.4



条规定的情形,未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒,不属于失信被执行人。